[image: image1.jpg]AJIMAHUCTPAIIMA BBIIIECTEBJIUEBCKOI'O CEJBLCKOI'O
MMOCEJEHUSI TEMPIOKCKOI'O PATOHA

IHHOCTAHOBJIEHHE

oT Ne
cranuia BeimecrebnueBckas

HI1 Mapoukuna M.B. 04-12r. 3. 337, 1. 500,

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  08.08.2017                                                                                                №  77-р
станица Вышестеблиевская

О назначении И.С. Печеной
        В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, трудового договора  и личного заявления И.С. Печеной:

1. Назначить Печеную Ирину Сергеевну, бухгалтера муниципального казенного учреждения «Вышестеблиевская централизованная бухгалтерия», директором муниципального казенного учреждения «Вышестеблиевская централизованная   бухгалтерия»,    освободив    её    от    должности  бухгалтера 11 августа 2017 года.
          2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на начальника общего отдела администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Л.Н. Бедакову.

         3. Распоряжение  вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности  главы
Вышестеблиевского сельского поселения
Темрюкского района                                                                                Н.Д.Шевченко